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Asystent międzykulturowy i pomoc nauczyciela w szkole -
bezpłatne seminarium dla szkół i organów prowadzących
Fundacja na rzecz Różnorodności Społecznej (FRS) zaprasza na bezpłatne
seminarium dotyczące zatrudniania i współpracy z pomocą nauczyciela oraz
asystentkami i asystentami międzykulturowymi.

Asystentka lub asystent międzykulturowy oraz pomoc nauczyciela to osoby, których zadaniem jest
wspieranie dzieci migranckich, ich rodzin, kadry i dyrekcji szkoły oraz całej społeczności szkolnej
a także pomoc w sytuacjach konfliktów lub nieporozumień. Wiele szkół podkreśla, że jest to
najskuteczniejsza forma wsparcia zarówno dla dzieci migranckich i ich rodzin, jak i dla kadry
szkół.

Uczestnictwo w seminarium pozwoli lepiej przygotować się na przyjęcie nowych dzieci, jak i na
pracę z wielokulturową społecznością szkolną oraz będzie okazją do wymiany doświadczeń i
dyskusji na następujące tematy:

Jakie korzyści daje zatrudnienie pomocy nauczyciela, asystentki lub asystenta
międzykulturowego?
Jak wybrać odpowiednią osobę na to stanowisko i jakie kompetencje powinna
ona posiadać?
Jak określić zakres jej zadań?
Jak dobrze współpracować z pomocą nauczyciela, asystentką lub asystentem
międzykulturowym?
Jakie kwestie formalne są istotne przy zatrudnieniu osoby w tej funkcji?
Doświadczenia, dobre praktyki i sprawdzone rozwiązania.

Seminarium będzie składać się z dwóch części:

Dyskusji panelowej z udziałem dyrekcji szkół oraz asystentek
międzykulturowych;

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Części nieoficjalnej umożliwiającej indywidualne rozmowy z osobami
uczestniczącymi w seminarium.

Termin: 17 listopada 2015 r. (wtorek) godz. 12:30 – 15:30

Miejsce: Ośrodek Rozwoju Edukacji, Warszawa Al. Ujazdowskie 28, sala B

Termin przyjmowania zgłoszeń: 16 listopada 2015 r. (poniedziałek)

Dodatkowych informacji udziela oraz zgłoszenia przyjmuje Anna Górska: agorska@ffrs.org.pl,
+48 (0) 796 378 925.

Wszystkie osoby uczestniczące otrzymają komplet materiałów merytorycznych. Możliwy jest także
zwrot kosztów dojazdu dla osób spoza Warszawy.
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